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901Llívia - Puigcerdà - la Seu d'Urgell - Lleida
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Diari excepte diumenges
De dilluns a divendres feiners
Lectius
Dissabtes i festius
Diumenges i festius
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Dijous i divendres feiners
Dilluns, dimarts i dimecres feiners
Diari excepte dissabtes feiners
Dissabtes feiners
Diumenges del calendari escolar10

10

Diari
Divendres lectius

Llívia
Puigcerdà-Plaça
Puigcerdà (Hospital Transfronterer)
Puigcerdà-Estació
Bolvir (ctra. N-260, pk 183,8)
Ger (ctra. N-260, pk 187,3)
All (c. Major, 29)
Isòvol (ctra. N-260, pk 192,4)
Queixans (ctra. N-260, pk 176,4)
Urtx (ctra. N-260, pk 174,7)
El Vilar d'Urtx (ctra. GIV-4033, pk 1,8)
Urtx-Alp (estació)
Alp (c. Nord) 
Das (ctra. GIV-4033, pk 1,7) 
Prats (ctra. LP-4033b, pk 1,8) 
Baltarga (ctra. C-16, pk 134,4) 
Riu de Santa Maria (ctra. LP-4033a, pk 1,3) 
Bellver de Cerdanya (av. Cerdanya, 7-9)
Prullans (ctra. N-260, pk 199,3) 
Martinet (ctra. N-260, pk 203,9)
Els Arenys (ctra. N-260, pk 209) 
Pont d'Ardaix 
El Pont de Bar (ctra. N-260, pk 213,7) 
Els Banys de Sant Vicenç (N-260, pk 214,4) 
El Pont d'Arsèguel (ctra. N-260, pk 215,6) 
Alàs (ctra. N-260, pk 223,5) 
La Farga de Moles (ctra. N-145, pk 8,9) 
La Seu d'Urgell (estació d'autobusos)
Castellciutat (ctra. N-260, pk 228,8)
Arfa (ctra. N-260, pk 232) 
Adrall (ctra. N-260, pk 233,7) 
El Pla de Sant Tirs (ctra. C-14, pk 175,6) 
Palanca de Noves (embr.) (ctra. C-14, pk 172)
Els Hostalets de Tost (ctra. C-14, pk 170,8)
Hostal Nou (ctra. C-14, pk 163,5) 
Organyà (carretera de Lleida, 18-20)
Coll de Nargó (ctra. C-14, pk 156,3) 
Els Espluvins 2 (ctra. C-14, pk 150,2) 
La Penella (ctra. C-14, pk 147,1) 
Pont Nou 2 (ctra. C-14. pk 144,1) 
Oliana (Residència) 
Oliana (pl. de la Reguereta/av. del Solsonès)
Bassella (ctra. C-14, pk 135,2) 
Sant Simeó de Castellnou (embr.) (ctra. C-14, pk 133,3)
Tiurana (embrancament) (ctra. C-14, pk 126,8) 
Ponts (c. carretera de Lleida, 22)
Oliola (embr.) (ctra. C-14, pk 113,9)
La Força (ctra. C-14, pk 111,9) 
El Gos (embr.) (C-14, pk 110,9)
Seró (embr.) (C-14, pk 109) 
Tudela de Segre (embr.) (C-14, pk 107,1)
Artesa de Segre (c. Ctra. d'Agramunt, 53-55)
Marcovau (ctra. C-26, pk 47,2)
Foradada (ctra. C-26, pk 45,6) 
El Pla de Cubells (ctra. C-26, pk 41,4)
Cubells (ctra. C-26, pk 40,3) 
La Sentiu de Sió (embrancament) 
Balaguer (estació d'autobusos)
Hostalnou (ctra. C-148a, pk 1,6) 
Vallfogona de Balaguer (C-13, pk 26,8)
Térmens (ctra. C-13, pk 21,2) 
Vilanova de la Barca (C-13, pk 16,8) 
Alcoletge (ctra. C-13, pk 11,5)
Lleida (P. de Viana/E. Saturní)
Lleida (carrer Saracíbar, 2)
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2 2

Diari excepte diumenges
De dilluns a divendres feiners
Lectius
Dissabtes i festius
Diumenges i festius

1
2

2 24 102 222 22 4 4 1122

11
12

3
4

3 4 122 2 2 211 4

5

4

6

4 4

7

2

8

2

9

Dijous i divendres feiners
Dilluns, dimarts i dimecres feiners
Diari excepte dissabtes feiners
Dissabtes feiners
Diumenges del calendari escolar10

4

Diari
Divendres lectius

Lleida (carrer Saracíbar, 2)
Alcoletge (ctra. C-13, pk 11,5) 
Vilanova de la Barca (C-13, pk 16,8) 
Térmens (ctra. C-13, pk 21,2) 
Vallfogona de Balaguer (C-13, pk 26,8) 
Hostalnou (ctra. C-148a, pk 1,6)
Balaguer (estació d'autobusos)
La Sentiu de Sió (embrancament) 
Cubells (ctra. C-26, pk 40,3) 
El Pla de Cubells (ctra. C-26, pk 41,4)
Foradada (ctra. C-26, pk 45,6)
Marcovau (ctra. C-26, pk 47,2) 
Artesa de Segre (c. Ctra. d'Agramunt, 53-55)
Tudela de Segre (embr.) (C-14, pk 107,1)
Seró (embr.) (C-14, pk 109) 
El Gos (embr.) (C-14, pk 110,9) 
Oliola (embr.) (ctra. C-14, pk 113,9) 
La Força (ctra. C-14, pk 111,9) 
Ponts (c. carretera de Lleida,17)
Tiurana (embrancament) (ctra. C-14, pk 126,6)
Sant Simeó de Castellnou (embr.) (ctra. C-14, pk 133,2)
Bassella (ctra. C-14, pk 135,2) 
Oliana (av. Solsonès, 1)
Oliana (Residència)
Pont Nou (ctra. C-14, pk 144,2)
La Penella (ctra. C-14, pk 147,1)
Els Espluvins (ctra. C-14, pk 150,2)
Coll de Nargó (ctra. C-14, pk 156,3)
Organyà (carretera de Lleida, 17)
Hostal Nou (ctra. C-14, pk 163,5)
Els Hostalets de Tost (ctra. C-14, pk 171,2)
Palanca de Noves (ctra. C-14, pk 172) 
El Pla de Sant Tirs  (ctra. C-14, pk 175,6) 
Adrall (ctra. N-260, pk 233,7) 
Arfa (ctra. N-260, pk 232,2) 
Montferrer (ctra. N-260, pk 230,5)
Castellciutat (ctra. N-260, pk 228,8)
La Seu d'Urgell (estació d'autobusos)
La Farga de Moles (ctra. N-145, pk 8,9)
Alàs (ctra. N-260, pk 223,5)
El Pont d'Arsèguel (ctra. N-260, pk 215,6)
Els Banys de Sant Vicenç (N-260, pk 214,4)
El Pont de Bar (ctra. N-260, pk 213,6)
Pont d'Ardaix 
Els Arenys (ctra. N-260, pk 209)
Martinet (ctra. N-260, pk 203,9)
Prullans (ctra. N-260, pk 199,3)
Bellver de Cerdanya (av. Cerdanya, 26-30)
Riu de Santa Maria (ctra L-P-4033a, pk 1,3)
Baltarga (ctra. C-16, pk 134,4)
Prats (ctra. LP-4033b, pk 1,8) 
Das (ctra. GIV-4033, pk 1,7)
Alp (c. Nord, 17)
Urtx-Alp (estació)
El Vilar d'Urtx (ctra. GIV-4033, pk 1,8)
Urtx (ctra. N-260, pk 174,7) 
Queixans (ctra. N-260, pk 176,4) 
Isòvol (ctra. N-260, pk 192,4) 
All (c. Major/c. Camí Vell)
Ger (ctra. N-260, pk 187,3)
Bolvir (ctra. N-260, pk 183,8) 
Puigcerdà-Estació
Puigcerdà-Plaça
Puigcerdà (Hospital Transfronterer)
Llívia
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